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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Goiania (3.835 km)
17 - 19 November 2017

A

Classificagao, 18/11/2017 12:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Thiago Marques, Pos. 2
1 1:10.439 43,148 25.898 2:19.485 12:42:23 2:19.485
2 39.101 40.637 27.986 1:47.724 12:44:10 4:07.209
3 37.074 37.984 24.006 1:39.064 12:45:50 5:46.273
4 36.912 137.779 ]23.564 ]1:38.255 12:47:28 7:24.528
5 37.542 41.219 23.694 1:42.455 12:49:10 9:06.983
6 [36.033 |37.907 23.571 [1:37.511 |12:50:48 10:44.494
No. 3, Thiago Klein, Pos. 9
1 1:05.495 46.504 29.387 2:21.386 12:42:25 2:21.386
2 44.793 41.796 24.261 1:50.850 12:44:15 4:12.236
3 36.945 37.933 23.970 1:38.848 12:45:54 5:51.084
4 36.676 37.885 25.423 1:39.984 12:47:34 7:31.068
5 [36.621 38.001 23.858 [1:38.480 12:49:13 9:09.548
6 36.659 38.075 23.934 1:38.668 12:50:51 10:48.216
No. 10, Humberto Beisuz, Pos. 12
1 59.892 48.764 27.479 2:16.135 12:42:19 2:16.135
2 39.191 40.530 24.835 1:44.556 12:44:04 4:00.691
3 38.768 39.152 24.672 1:42.592 12:45:47 5:43.283
4 37.733 38.329 24.074 1:40.136 12:47:27 7:23.419
5 37.251 38.358 24.101 1:39.710 12:49:06 9:03.129
6 |37.200 |38.326 ]23.891 ]1:39.417 ]12:50:46 10:42.546
No. 11, Nond Figueiredo, Pos. 7
1 1:36.532 46.841 28.270 2:51.643 12:42:55 2:51.643
2 37.076 38.366 23.902 1:39.344 12:44:34 4:30.987
3 36.135 37.903 [23:812 ]1:37.850 |12:46:12 6:08.837
4 41.485 38.711 24.437 1:44.633 12:47:57 7:53.470
5 |36.082 |37.879 |24.623 1:38.584 12:49:35 9:32.054
= 38.937 49.116 = = - =
No. 12, Marcio Basso, Pos. 6
1 1:37.518 46.501 28.239 2:52.258 12:42:55 2:52.258
2 37.167 38.185 23.918 1:39.270 12:44:35 4:31.528
3 [36.254 137.860 [23.680 [1:37.794 12:46:13 6:09.322
= 42167 40.052 = = - =
No. 28, Carlos Souza, Pos. 1
1 1:25.568 43.889 26.544 2:36.001 12:42:39 2:36.001
2 36.963 38.160 23.856 1:38.979 12:44:18 4:14.980
3 36.292 37.638 23.780 1:37.710 12:45:56 5:52.690
4 36.003 |37.607 |23.786 1:37.396 12:47:33 7:30.086
5 36.276 37.712 23.803 1:37.791 12:49:11 9:07.877
6 |35.809 |37.859 |23.669 ]1:37.337 ]12:50:48 10:45.214
VAR .74
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Patrick Choate, Pos. 11

1 1:12.284 42.428 26.257 2:20.969 12:42:24 2:20.969
2 38.655 40.075 25.067 1:43.797 12:44:08 4:04.766
3 37.969 39.023 24.597 1:41.589 12:45:50 5:46.355
4 37.449 38.366 |23.912 1:39.727 12:47:29 7:26.082
5 136.499 38.326 23.963 1:38.788 ]112:49:08 9:04.870
6 36.786 38.219 |24.106 1:39.111 12:50:47 10:43.981
No. 36, Pedro Boesel, Pos. 5

1 1:35.081 58.611 29.202 3:02.894 12:43:06 3:02.894
2 36.947 38.097 24.058 1:39.102 12:44:45 4:41.996
3 36.405 37.834 23.902 1:38.141 12:46:23 6:20.137
4 136.070 37.676 23.873 1:37.619 12:48:01 7:57.756
5 36.261 37.507 23.842 1:37.610 ]12:49:39 9:35.366
6 36.309 37.683 23.791 1:37.783 12:51:16 11:13.149
No. 43, Vicente Orige, Pos. 3

1 1:20.174 48.060 30.123 2:38.357 12:42:42 2:38.357
2 37.240 38.558 23.785 1:39.583 12:44:21 4:17.940
3 36.275 137.446 23.826 1 :32.547 12:45:59 5:55.487
4 36.262 37.569 23.710 |1:37.541 |112:47:36 7:33.028
5 |36.241 |37.797 25.090 1:39.128 12:49:15 9:12.156
6 36.315 37.774 23.861 1:37.950 12:50:53 10:50.106
No. 57, Felipe Tozzo, Pos. 4

1 1:11.703 1:02.941 27.065 2:41.709 12:42:45 2:41.709
2 36.900 37.835 23.876 1:38.611 12:44:24 4:20.320
3 36.322 |37.355 |23.865 [1:37.542 ]12:46:01 5:57.862
4 36.358 44.234 33.117 1:53.709 12:47:55 7:51.571
5 42.131 41.820 24.096 1:48.047 12:49:43 9:39.618
6 136.214 138.132 24.023 1:38.369 12:51:21 11:17.987
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 8

1 1:09.348 39.751 24.789 2:13.888 12:42:17 2:13.888
2 37.801 38.321 24.183 1:40.305 12:43:57 3:54.193
3 37.011 38.051 24.033 1:39.095 12:45:37 5:33.288
4 37.069 37.773 23.985 1:38.827 12:47:15 7:12.115
5 136.735 37.707 24.0&1 1:38.483 12:48:54 8:50.598
6 36.886 37.625 123.872 ]1:38.383 ]12:50:32 10:28.981
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 10

1 1:28.922 46.876 27.357 2:43.155 12:42:46 2:43.155
2 56.286 40.988 24.143 2:01.417 12:44:48 4:44.572
3 37.126 138.011 24.060 1:39.197 12:46:27 6:23.769
4 36.989 38.046 23.855 ]1:38.890 12:48:06 8:02.659
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Classificagao, 18/11/2017 12:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 10
5 36.754 38.119 23.941 1:38.814 12:49:45 9:41.473
6 |36.419 ]38.289 23.935 |1:38.643 ]12:51:23 11:20.116
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 13
1 2:20.423 1:41.548 - Pit In 12:49:51 9:47.833
2 43.272 |37.627 |g4.139 |1:45.038 12:51:36 11:32.871
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

w - aym arey T4f
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